
OBJEDNÁVKA číslo: 6440-Log1 -2018-150
Název: Nákup nářadí a nástrojů dle Rámcové smlouvy pro AHNM Praha - region Praha 

Ullftl nákup k rámcové smlouvě č.8440-Log1-2017-132

Dodavatel:

M&S spol. s r.o.
[Volyňská 217 

368 02 Strakonice

IČ 168 20 040 

DIČ CZ 1S8 20 045

[Kupující:

Česká repuoíika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6,160 01 

Jejíž Jménem jedná:
Zástupce ředitele odboru logistiky AHNM, Bc Dagmar SUCHOMELOVÁ 

se sídlem na adrese: VZ 6440 Praha, Hradební 772/12.110 05 Praha 1 

IČO 60 162 694 DIČ C2601 626 94

Fakturu ve 2 vyhotoveních zašfete na adresu : AHNM Praha, Hradební 12, Praha 1, P.O. box.č.45, PSC 110 05

Termín splatností uvádějte 30 dnů .

"zákázkovývztah se řídi smlouvou o poskytováni služeb č-Log1_2Q17-132 a zákonem čM/2012 Sb., Občanský zákoník
________________________________ ni i ................... ■um..■ni..... .biu.............  i mu..... i iiiiini—

Pol.

čís.
Označení a specifikace materiálu nebo výrobku

Objednáváme u Vás nákuodleiwncově stmwč. $440-Lo£l-2017-132.‘
Nářadí a nástroje dle seznamu v příloze, který je nedílnou součásti

Měrná;
Počet

objednávky

Cena celkem bez DPH

Cena za 

mj.

DPH 21%

Cena celkem k úhradč

Místo dodání; Sklad AHNM, ul. U Prioru 6a, 162 00 Praha 6-Ruzyně,

Cena celkem

160 735,34

160 735,34

33 754,42

194 489,76

Termín dodání; do 10 pracovních dnů od podpisu objednávky

Odpovědnost za vady

V souladu s rámcovou kupní smlouvou

Smluvní pokuty

V souladu s rámcovou kupní smlouvou

Platební a fakturační podmínky
V souladu s rámcovou kupní smlouvou

. ■ v. r*

Prodávající svým podpisem této objednávky potvrzuje, že objednávku v plném rozsahu bez výhrad přijímá.

Objednatel 'Česka republika ižfínisterstvc obrany

Vyřizuje-kon taktní osoba kupujícího: Miloš PTÁČEK

Osoba jednající jménem kupujícího:
Bc Dagmar SUCHOMELOVÁ 

Ředitelka odboru logistiky 

Agentury hospodaření s nemovit;

Datum:
4 -05- 2018

[Poskytovatel: M&S spols r.o.

jje kontaktní osoba prodávajícího: Ing. Miloslav Mrcek

Osoba jednající jménem prodávajííji]^
Ing,Milan MRCEK ’

Jednatel

razítko a podpis

Datum. 24 $ M8

razítko a podpis



Cenová nabídka nářadi - vybraný vzorový kos+KČM 2017
21 Počet listů' 6

c Specifikace požadovaného výrobku

IV1J

tu
-E
CD

CL P
ar

du
bi

ce

S
rn

o

Plán.
požad

množ
stvf

Cena v Kč 

■ za MJ 
bez DPH

DPH
v%

Gera
v Kč 

za MJ
vč.. 
DPH

Cena v Kč 
celkem 

za počet MJ 
.bez DPH

Cena v Kč celkem 
za počet MJ vč, 

DPH
KČM

1
Sada 7 ks šroubováků elektrikárskvch izolovaných 1 k\ sada

7 ks
3 ■ 1FŠ.47 21 ■ 550:41 ' 566.00 0019970971175

2.
Sada šroubováků v kufru, 7 dílná sada

7 ks 1 ■ 348,76 21 .. ’ .348,76 4-22,00 0209905104EJ55

3. Sada šroubováků v kufrn, 7 dílná, elelrtrikářské do 1 kV sada
7 ks 2 486,78 21 973,56 1 173,0' 0209905^04035

4. Sada magnetických šroubováků 7 ks sada
7 ks

■ 1 ; 576,86 31 576,86 698,00 0209905109566

5
Šroubovákv s maanetickvm šrotem + bitv, sada 27 ks sada

27 2 245,45 21 ' 490,90 593,99 0209905109915

6.
Sada bitů 25 mm 18 ks sada sada

18 ks
1 : 158,68 .,-21 158,63 192,00 0209905180927

7. Sada bitů 25 mm 10 ks sada sada
io ks

1 92,56 21 92,56 112,00 0209905181069

8.
Sada bitů Extol Prémium 25mm, CrVMo, sada26ks sada

26 ks
1 158,63 21 158,68 192,00 001997-1064591

9
Zkoušečka napětí od 100 - 200 -2S0U. 140mm

ks : 2 Hr57 21 23,14 28,00 0106221731047

10.
Zkoušečka napětí AC/DC 11D-50DV

ks 2 303,31 21 ■606,62 . 734,01 0030946733526

11.
Šroubovák n foch v 3 x 175 (nfiizolovanv)

kus 0 71,08 21 o;oo 0;DO 0019970973885

12
Šroubovák olochvS x 150 meiznlnvínv)

kus 0 ' 58,68 21 000 0,00 0019970974561

13.
Šroubovák plochý 5 X 125 Běizoiovaný)

kus □ 48;7fi 21 0,00 ■ 0,00 00^1"51053509

14.
Šroubovák píochv4 x 100 (neizolovaný)

kus 0 " 41 32 21 0,00 0,00 0011761029788

15.
Šroubovák plochý 3 x 75 (neizolovanv)

kus b 35,54 ' .21 0,00 0,00 0011761029726

16. Šroubovák křížový (Philips) PH0 3,0 x SU (neiznlovanň kus 0 ■ 33,88 21 . 0,00 • 0,00 0019970982689

17.
Šroubovák křížový (Philips) PH1 1.0 x 80 řneiznlovanv)

kus c 42,98 21 0,00 0,00 0019970979326

18.
Šroubovák křížový (Philips 1 PH2 6.0 X 100 íneizolovanv) kus 1 56,20 21 56,20 63,00 0019970982672

19.
Šroubovák Pozidriv PZ3 8,0 x 150 fne izolovaný)

kus 0 ■ 86,78 21 0,00 0,00 0019970982711

20.
Šroubovák Pozidriv PZ2 6,0 X 100 (nrizoio.arv)

kus 0 71,90 21 0,00 0,00 0019970982704

21. Šroubovák Pozidriv PZ1 4,5 x 30 fneizolovanv)
kus 0 56,20 21 ■0,00 0,00 00199^0982696

22. Nůžky na kabel kus u 270,75 21 0,00 0,00 0203255070154

23.
Univerzální nůžs plastovým pouzdrem

kus ■ 0" 63,6 4 21 0,00 0,00 0011761066507

24.
Kleště odizolovad automatické kus 0 466,94 21 0.00 : 0,00 0011761068154



Pol.
č.

Specifikace požadovaného výrobku

MJ |P
ra

ha

P
ar

du
bi

ce

B
rn

o

Plán
požad

množ
štvi

Cena v Kč 
za MJ 

bez DPH

DPH
V %

Cena
v Kč

za MJ
vč.

DPH

Cena v Kč
celkem 

za počet MJ 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
za počet MJ vč. 

DPH
KČM

25.
Kleště na odizolovávání kabelů, délka 160 mm

kus 3 75,21 21 225,63 , 273,01 0209905127032

26.
Kýto vad kleště s otočnou hlavou kus 1 572,73 21 572,73 693,00 0159910106093

27.
Kleště nvtovad dici trhací nvtv. 250 mm kus 3 183,47 21 U' ■ 550,41 666,00 0013970962193

28.
Bity trubkové sada 8 ks Í6 - 22 mm) sada

8 1 196,69 21 ■ 196,69 237,99 0209905180927

29. Sada imbusú s kuličkou 1.5-10 mm sada
9 ks 3 205,79 21 617,37 747,02 0186220000588

JC.
Metr svinovací 2m. šířka pásku přibližně 16mm kus 2 28,93 21 57,86 70,01 0019971253136

31. Metr svinovací 3m. šířka Ďásku ořibližně 19 mm kus 3 49,59 21 148,77 180,01 0062014320417

32.
Metr svinovací 5m, šířka pásku přibližně 19 mm

kus 2 49,59 21 99,18 120,01 0062014320424

'33.
Zámečnické kladivo 280 - 300 g s dřevěnou rukojeti

kus 3 72,73 21 218,19 264,01 0019970303347

34.
Kladivo zámečnické 500 a s dřevěnou rukoietí kus 2 76,03 21 152,06 183,99 0019950000954

$s. Zámečnické kladivo 1000 g s dřevěnou rukojetí
kus 1 113,22 21 113,22 137,00 0010789001303

36,
Kabel prodlužovací na bubnu 25 m, 4 zásuvky, 230V kus 1 531,40 21 531,40 642,99 U2G4423000117

37.
Kleště kombin.. dálka min.175 - £00 mm, 10QOV VDE Cr\ ! (

kus 3 215,70 21 647,10 782,99 001176102/009

38.
Kleště štipací boční pro elektroniku, délka lOOmm kus 5 209,09 21 1 045,4b 1 264,99 0209905102325

39. Kleště štioací boční silové 200mm kus 1 180,99 21 130.99 219,00 0109476000054

40. Kleště ploché dlouhé 200 mm Kus 3 164,46 21 493,38 596,99 0011761012803

41 Kleště kulaté 160mm kus 2 139,67 21 279,34 338,00 0209905119363

42
Nastavitelné kleště, délka 310mm /Siko/ kus 2 411,57 21 823,14 998,00 0019970977832

43.
Nastavitelné kleště, délka 300mm řSiko/ kus 1 700,83 21 700,83 848,00 0019970980133

44.
Stavitelné kleště délka 56Gmm /Siko/ kus ' 1 1 786,78 21 1 786,78 2162,00 0019970975425

45. Hasák, délka 560 mm kus 1 1 387,60 21 1 387,60 1 679,00. 0209905103690

46.
Hasák 'S' 1" tvp. kovaný, délka: 300mm.
kovaný, norma DIN5234

kus 0 247,11 21 0,00 0,00 0013970979939

47,
Hasák 'S' 1.5" tvo. kovaný, délka: 420mm
kovaný, norma DIN5234

kus 0 373,55 21 0,00 0,00 0019980067547

48. Sada klíčů oboustranných černých Sdílná sada
8 ks 0 290,91 21 0,00 0,00 0019970979162

49.
Sada klíčů očkoolochých maticových Sdílná sada

8 0 355,37 21 0,00 0,00 0011761068301



Pol.
č. Specifikace požadovaného výrobku

MJ

■a
J=13
o!

0>
CJ
3
3
■p
-
0.

Oc
£1

Prán
požad,
mnoíst

ví

Cena v Kč 

za MJ 
bez DPH

DPH
V %

Cena 
v Kč 
za MJ 

vč. 
DPH

Cena v Kč 
celkem 

za počet MJ 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
za počet IMJ vč, 

DPH
KČM

50.
Sada klíčů očkoplochých ráčnových Sdílná sada

3 2 1 216,53 21 2 433,06 2 944,00 0019970979061

51.
Sada nářadi GOLA - 22 dilú (max. 25 dílů) sada

22
1 1 238,02 21. 1 238,02 1 438,00 0209905127373

52.
Kombinovaná sada nářadí - 98 dílná sada (min- 94 dílů) sada

98 0 2 458,68 ?1 0,00 0,00 0209905115710

53
Gola sada nářadí - 215 dílů v kufru sada

215 - 3 2 724,79 21 8 174,37 3 890,99 0209905115354

54,
Ráčna 3/4" s přepínacím kolečkem

kus 0 1 223,97 21 0,00 0,00 0019970977678

55.
Rukojeť ráčnv 3/4" kus 0' 343,80 .21 0,00 0,00 0112104804232

5S.
Sada vrtáků HSS-G wbrušované 25ks sada

25 3 830,58 ■21 2 431,74 3 015,01 0030780557652

57,
Sada spirálových vrtáků 25 dílů v ^axetě sada

25 2 660 33 21 1 320 66 1 598,00 0062775101395

58.
Sada vrtáků a hrotů - sada 75 ks. materiál: HSS. CrV sada

75 ks 2 533,36 21 1 072,72 1 297,99 0200912812034

59.
Priklebovv vrták do kladiv s úchytem SDS-dIus S4. S4L kus 0 397,52 21 0,00 0,00 0019970969947

60.
Sada vrtáků SDS - plus - S2 6 kusů sada

8 ks
1 683,47 21 683,47 827,00 001997098159?

61.
Vrták na kov HSS -10 ks - průměr 7,0 mm sada

10 ks 0 65,29 21 0,00 0,00 0019970981408

62.
Vrták na kov HSS -10 ks - Drůměr 8,0 ,-im sada

10 ks
0 98,35 21. 0,00 0;00 0019970981415

63.
Vrták na kov HSS - 5 ks - Drůměr 10,0 mm sada

5 ks 0 180,17 21 0,00 0,00 0019970981439

64.
Sada vrtáků do betonu 5 ks sada

5 ks
3 76,03 21 228,09 275,99 0209905105184

65.
Řeznv kotouč na ocel - průměr 125 mm x 1,0 kus 80 17,36 21 1 388,80 1 G80,45 0229900097530

66,
Řeznv kotouč na ocel - Drůměr 125 mm x 1.6

kus 50 17,36 21 863,00 1 050,28 0229900697547

67.
Řeznv kotouč na ocel - Drůměr 125 mm x 2,5 kus 30 23,14 21 694,20 839,98 0209905315916

68.
Řeznv kotouč na nerez - průměr 125 mm x 2.5

kus 0 29,75 21 0,00 0,00 0209905315916

69,
Brusný kotouč na ocel 230 x S x 22,2

kus 0 87,60 21 0,00 0,00 0209905314261

70.
Brusný kotouč na ocel 125 x 7 x 22,2 kus 10 48,35 21 483,50 585,04 0200912812166

71.
Sada závitníků a oček WI3 - M12 - sada 32 dílů sada

32 ks
0 551,24 21 0,00 0,00 0209905113613

72.
Sada závitníků a závitových čelisti M1-I1 HSS M3-M12 sada 

32 ks
0 1 174,38 21 0,00 0,00 0011761022802

73.
Akjmulátorovv DřikleDOVv šroubovák do10mm-144 kus 1 6 071,07 21 6 071,07 7 345,99 0209905107058

74. Akumulátorový příkleonvv šroubovák do 13 mm -18.0 kus 3 6 007,44 21 18 022,32 21 807,01 0205512100154



Pol.
č.

Specifikace požadovaného výrobku

MJ P
ra

ha

P
ar

du
bi

ce

B
rn

o

Plán.
požad

množ
stvf

Cena v Kč■ 
Zá WIJ 

bez DPH

DPH
-v%

Cena 
v Kč 

za WIJ
vč.

DPH

Cena v Kč 
celkem 

zo počet MJ 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
za počet MJ vč. 

DPH
KČM

75.
Akumulátorový vrtáci šroubovák do 10 mm -14,4 V kus 1 5 76?,81 21 5 762,81 6 973tOO 0209905113101

76.
Úhlová bruska elektrická (ručníi kombinovaná v kuffiki
jmenovitý příkon - min. 1100 W, průměr kotouče 125 mi

kus 2 3 136,36 21 6 272.72 7 539 99 0209905104477

77.
Úhlová bruska elektrická (ruční)

kus 0 3 798,35 21 '• Q;0Q : 0,00 0025130100064

78.
Bruska dřímá kus 0 3677,69 21 - ■■0,00 0,00 03011112Úb366

79.
Svářečka polvfúzni na plastové trubkv min. 800W

kus 1 ■ 1 126,46 21 -1-;126,45 1 363,00 0209903600050

80.
Horkovzdušná pistole

kus 2 842,98 ?i •:T.6S5ř96 2 040,01 0209904902421

81.
Horkovzdušná pistole -1800 W lmax.2000 W)

kus 0 : 1 774,38 21 0,00 0,00 0209904900874

82.
Okružní pila 1,1 kW, prořez 65 mm

kus 1 2 754,55 21 2 754,56 3 333,01 0209905100590

83. Přímočará bila. S50 W vvška zdvihu min. 23 mm. kus 1 2 265,22 21 2 265,29 2 741, C O 0062016401372

84. Příklepová vrtačka elektrická do 13 mm
s aretací vřetena max.800 W

kus 1 3 369,42 .21 3 369.42 4 077,00 0209905123302

85.
Příklepová vrtačka elektrická do 13 mm

Kus '6 3 982,64 21. 0,00 0,00 0949879428636

86.
Při klenová vrtačka ručni elektrická do 13 mm

kus 1 2 754,55 21 Z 754,55 3 333,01 0209905122068

87.
Kombinované kladivo kus 0 % 104,96 21 0,00 0,00 0295283007003

88.
Kladivo kombinované rvch loupí nací do 13 mm. kus 1 5 061,98 21 5 061,98 ' 6125,00 0044172020110

89.
Kombinované kladivo

kus 0 2 323,97 21 0,00 ■ oroo 0044172020110

90.
Oscilační Dřístroi Ibruskal. rvchlouoin.
příkon: min.300 max. 350 w.

kus T 6 007,44 21 ; 6 007,44 . 7 269,00 0209905110746

91.
Elektrické nůžky na plech

EíUS 0 3 096,69 21 0,00 ■ . 0,00 0019970970172

92.
Detektor kovu a elektrického vedeni multifunkčm

kus 1 2 810,74 21 2 810,74 3 401,00 0065290001883

93.
Čistička ručni do hloubkv min 10 m

kus Ó 4148,76 21 ■ 0,00 ■ 0,00 3118808018058

94.
čistička ručni 7,5m

kus 0 3 059,50 21 0,G0 0,00 oussoso-^oss

95.
Akumulátor 14,4 VÍ2.0 Ah Li-lon pro AKU vrtačku kus 0 1 627,27 21 0,00 0,00 0118103033279

96.
Plochý akumulátor 12 V/2,2 Ah NíCd pro AKUš roubovák

kus 0 2 204,96 21 0,00 0,00 02C9906101291

97.
Akumulátor Li-ion 14,4V Mr3 Ah 
pro vrtačku Makita BDF 343

kus 0 1 761,98 21 0,00' 0,00 0118103033279

98.
Diaitální klešťovv multimetr Wattmetr
Profesionální tligiiální klešťový muitinneir,

kus 0 5 719,83 21 0,00 0,00 0270000053379



Pol.
t.

Specifikace požadovaného výrobku

MJ P
ra

ha

P
ar

du
bi

ce

B
rn

o

Pián.
požad

množ
štvi

Cena v Kč 
za MJ 

bez DPH

DPH
v%

Cena 
v Kc

za MJ
ve.
DPH

Cena v Kč 
celkem 

za počet MJ 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
za počet Wl J vč. 

DPH
KČM

99.
Diqitální multimetr

kus ■ 1 .. 1 300,83 21 1 300,83 ... 1 574,00 0270000052989
Přenosný digitální muUimetr, se zdokonalenou konstrukcí,

100.
ELEKTRICKÁ PAJKA

kus 629,76 21 .. 629.75 : 762,00 0062554300113
vhodné pro pájeni plošných a elektrických spojů

101.
Vizuální IR teploměr 20° - 250 11 C (termokameral

kus .2: 12 609,09 ; '21 = \ ■25 213,18 30 514,00 0201009020101
Vizuální teploměr pro použili ve stavebnicí ví,

102.
Přístroj na měření izolačního odporu 1000 V/20 GQ

kus ■r c ■ 22 í 57,85 21 0,00 oToo 0270000059182
Výpnčel délky kabelu z naměřené hodnoly odporu

103.
AKU SVÍTILNA 5 napětím akumulátoru 10,8 V kus i": ' 3 : í 259,50 . 21 ■ 3 778,50 : 4 671,99 0209906202152 '
10 >: LED diod, světel nosí 350 Imrt

104. Akumulátor a nabíječka set - 10.8 V kus 4 1544,63 21 . 617852,- 7 475t01 G294006103593
Napětí akumulátoru 10.8 V ; Kapacita akumulátoru 2,0 Ah

105.
Nabiiecí přenosná LED svítilna, napálení 220-

kus 0 377,69 21 0,00 0,00 002057S730104
240V, baterie 4V

106
Nabiiečka akumulátorů komDaktní

kus 0 ' 2 148,76 21 0,00 ■ o,oo’ 0067100209106

107.
Vrták stupňovv průměr 4-39mm kus 2 326,45 21 652,90 790,01 0209905 115448

108.
Řezací nástavec R8 k svař.souoravé

kus 0 3 607Í44 21 0,00 0,00 0209903403497

109.
Niřžkv na Diech převodové, rovné a doleva

kus 2 144,63 21 289.26 350,00 0209905112177

110.
Sada dlát plochých - 4 dílná

kus ", 386,78 21 38o.7S 468,00 0209905120303

111.
Sada "L" klíčů 9 dílná kus 1 66,12 , -21 66,12 . 80,01 0206010040122

112.
Střední kružítko s oevnou čepelí kus . 1 390,08 21 390.08 472,00 0209909900367

113.
Lepicí tavná pistole 7mm. 230V kus 1 138,02 21 138,02 • 167,00 0299012009581

114.
Vodováha 60 cm

kus 1 275,21 21 275,21 333,00 0209905201660

115. Vrták čtvřbřitv SDS-Max kus 0 I 475,21 21 .0,00 0,00 0162411402502

116.
Napájecí zdroj universální

spr. 0 321,49 21 0,00 0,00 0067100218405

117.
Čelovka LED

kus G 358,68 ; 21 • 0,00 0,00 0209906202330

118.
Bruska ruční úhlová akumulátorová

ku 5 2 5 943,80 21 11.687,60 14 384,00 0159910102680

119
Sada šroubováků TORX 7 dílná

sada 0 487,60 .21 ; onoo 0,00 020990510733?

120.
Pásmo měřící - délka 50m kus 0 115,70 21 0 00 : 0Too 0019971039195



Pol.
č.

Specifikace požadovaného výrobku

MJ

i

«L

0*O
Jiu
p
(S 

£L

o
c
m

Pian
pežud

množ

štvi

Cena v Kc
za MJ

bez DPH

DPH 
v “A

Cena
V Kč

za MJ 

*í 
DPH

Cena v Kč 
celkem 

za počet HAJ 
bez DPH

Cena v Kč celtem 
za počet MJ vč. 

DPH
KČM

121 Svěrák 125 mm kirs 2 1 899,17 21 3 798,34 4 595,99 0019971264355

122.
Měřítko posuvné kovové diqit.

kus 0 432.23 21 0,00 0,00 0019971292332

>23
Statické lano. průmět 10.5 cm

kus 0 1 599,17 21 0,00 0,00 0209904000725

124
Štioaci sekera

<us 1 745 45 ■ 21 ■ ‘ 745,45 50199 0209905119015

125.
Úhelník zámečnický

kus c 291,74 21 0,00 0,00 02099052C2106

126 Vodováha zednická kus 0 490,08 21 6.00 0,00 0109*76000403

127. Bruska mokrosuchá kus 0 1 336,36 21 0.00 0,00 0118809110393

128. Nůžkv na větve teleskopické kus 0 520,66 21 0,00 0,00 0147200891004

129.
Postřikovač zádový 12-15 litrů

kus 0 750,41 21 0,00 0,30 0160412090520

130.
Brašna na nářadí pro elektrikáře prázdná

kus 1 2 174,38 21 2 1 74 38 2 631.00 0201373000011

131. RyC rovny kus c 475,21 21 0.00 0,00 0208010063154

132.
Lntlamna

sada 0 890,08 21 0,00 0,00 0210014608017

133.
Sada pneu hustil . nářadí, 3 dílná

kus 2 331,40 21 662,80 801,99 0294003590793

134.
Lisovací kleště - sada

sada 0 1 500.00 21 0,00 0,00 0209905109713

135
Mgment.ovl.KJÍČ.Oji.ybWi /0-346 Nm UT

kus 2 1 128,10 21 2 256.20 2 730,00 0209905102433

136.
Šroubovák úderoví Dlochv Baž 10 x 150až2O0

kus 0 185,95 21 0.00 0,00 0209905110544

137.
Pistole sponkovací

kus 0 144,63 21 0.00 0,00 0209905115943

133. WsniĚL&isz^ kus 0 303,26 21 0,00 0,00 0270000006203

139.
Kolečko měřici mechanické

kus 0 674,38 21 0,00 0,00 0209905202005

160 735,34 194 489,76

/4J

Obiednatel: jméno, tístlim, podpis


